
DSGA REGGENZA triponi 2016 17..doc 
 

Responsabile del procedimento:  Pasquali Donatella  - Tel.: 0861 2499218 - fax: 0861 241215 - e mail:  donatella.pasquali.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  csa.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V– Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nota prot. n. 17763 del 30 giugno 2016 di trasmissione del decreto interministeriale relativo alla definizione dei 
criteri e dei parametri per la determinazione dell'organico di diritto del personale ATA per l' a.s. 2016/17; 

VISTA l'ipotesi di CCNI, sottoscritto in data 15 giugno 2016, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente educativo ed ATA per l'a.s. 2016/17 e il relativo CCRI siglato in data 10/08/2016;  

VISTO il proprio provvedimento n° 4506 del 06/09/2016 con il quale sono stati disposti gli incarichi di reggenza ai DSGA 
titolari in scuole normo-dimensionate per assicurare la continuità amministrativa nelle scuole sotto-dimensionate di questa 
provincia; 

CONSIDERATO che il DSGA dell’I.C. di Montorio-Crognaleto ha comunicato di non poter accettare l’incarico di 
reggenza presso il Liceo Artistico “Grue” di Castelli allegando idonea documentazione; 

DISPONE 

con decorrenza immediata e limitatamente all'A.S. 2016/17, ai sensi delle disposizioni richiamate in premessa e 
nel rispetto dei criteri  indicati all'art. 20 del CCRI per l'a.s. 2016/17, viene disposto il seguente incarico di 
reggenza: 

n° Cognome e Nome Scuola di titolarità Scuola di reggenza Motivazione 

1 TRIPONI Serafina CPIA Montorio Lic. Artistico “Grue” - Castelli D’ufficio 

 
 IL  DIRIGENTE 
 Massimiliano Nardocci 
 
 
 
 
 
 
 AL DIRIGENTE SCOLASTICO  DEL CPIA DI MONTORIO 

 AL DIRIGENTE SCOLASTICO  DEL LICEO ARTISTICO “GRUE” – CASTELLI 

 AL DIRIGENTE SCOLASTICO  DELL’I.C.  MONTORIO-CROGNALETO 

 AL DIRETTORE   SGA TRIPONI SERAFINA PER TRAMITE IL CPIA DI MONTORIO 

 AL DIRETTORE   SGA CATUCCI LUIGINA PER TRAMITE L’I.C. DI MONTORIO-CROGNALETO 

 ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO   

 ALLE  OO.SS.  COMPARTO SCUOLA 

 AL SITO WEB - SEDE 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0004666.14-09-2016

mailto:csa.te@istruzione.it

		2016-09-13T16:27:18+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




